GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEPOG

Av. Farquar, nº 2986, Complexo Rio Madeira, Curvo 2, Edifício Rio Cautário, 6º andar.

Bairro: Pedrinhas - CEP: 76801-470, Porto Velho - RO

Fone: (69) 3216-5073 / 5078 Fax: (69) 3216-5072 - www.seplan.ro.gov.br

Ofício nº. 325/GAB/CPG/SEPOG                                             Porto Velho, 24 de fevereiro de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

ROWILSON TEIXEIRA

Desembargador e Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia

Nesta

Assunto: Comunicado - Projeto de Lei do Plano Plurianual 2016-2019.

Com os nossos cordiais cumprimentos, servimo-nos do presente para comunicar a

Vossa Excelência, que iniciamos os procedimentos de elaboração do Projeto de Lei do Plano

Plurianual 2016-2019, com a criação no site da SEPOG, do BANNER “PROJETO PPA 2016 –

2019 e também do email sugestoesppa2016-2019@sepog.ro.gov.br, para servir como ferramenta de

interação e receber sugestões (cooperações e informações), buscando melhorar a qualidade da peça

técnica (PPA 2016 - 2019) com inserção de programas e ações que busquem enfrentar as demandas

da sociedade do Estado de Rondônia.

As sugestões coletadas no email (dia a dia) serão publicadas em versões da MPPA

atualizadas, que serão publicadas no BANNER – PROJETO PPA 2016 - 2019 de forma sistêmica

no início de cada semana, enquanto durar o processo.

Atenciosamente,

PEDRO ANTONIO AFONSO PIMENTEL
Secretário Adjunto- SEPOG